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Некоммерческая организация «Фонд капитального
ремонта многоквартирных домов Сахалинской области»

693000, г. Южно-Сахалинск, Коммунистический проспект 39 В тел. 8 (800) 100-14-02; 67-24-02
ИНН 6501236424, КПП 650101001, р/с 40604810850340030608, "ДАЛЬНЕВОСТОЧНЫЙ

БАНК ПАО СБЕРБАНК Г. ХАБАРОВСК", к/с 30101810600000000608, БИК 040813608

ВЫПИСКА ПО ЛИЦЕВОМУ СЧЕТУ  110019113
Основной долг на 18.08.2025

 
Лицевой счет: 110019113  
Адрес: Поронайский р-н, Поронайский МО, г. Поронайск, ул. Фрунзе, д. 12, кв. 43  
Площадь: 43.6 м²  
Абонент: Медведева Ольга Юрьевна  
 
Период с 11.2014 по 08.2025

Период / услуга Входящее
сальдо

Начисления,
без льгот

Перерасчеты
начислений

Начисление
льгот

Перерасчеты
льгот

Списания
начислений

Факт.
начисл.

Поступления,
без льгот

Коррек-
тировки

оплат

Поступления
льгот

Исходящее
сальдо  

ноябрь 2014 г. 0.00 р. 422.92 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 422.92 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 422.92 р.  
декабрь 2014 г. 422.92 р. 422.92 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 422.92 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 845.84 р.  
январь 2015 г. 845.84 р. 422.92 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 422.92 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 1 268.76 р.  
февраль 2015 г. 1 268.76 р. 422.92 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 422.92 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 1 691.68 р.  
март 2015 г. 1 691.68 р. 422.92 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 422.92 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 2 114.60 р.  
апрель 2015 г. 2 114.60 р. 422.92 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 422.92 р. 1 685.14 р. 0.00 р. 0.00 р. 852.38 р.  
май 2015 г. 852.38 р. 261.60 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 261.60 р. 1.21 р. 0.00 р. 0.00 р. 1 112.77 р.  
июнь 2015 г. 1 112.77 р. 261.60 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 261.60 р. 0.66 р. 0.00 р. 0.00 р. 1 373.71 р.  
июль 2015 г. 1 373.71 р. 261.60 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 261.60 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 1 635.31 р.  
август 2015 г. 1 635.31 р. 261.60 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 261.60 р. 207.65 р. 0.00 р. 0.00 р. 1 689.26 р.  
сентябрь 2015 г. 1 689.26 р. 261.60 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 261.60 р. 509.26 р. 0.00 р. 0.00 р. 1 441.60 р.  
октябрь 2015 г. 1 441.60 р. 261.60 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 261.60 р. 530.29 р. 0.00 р. 0.00 р. 1 172.91 р.  
ноябрь 2015 г. 1 172.91 р. 261.60 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 261.60 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 1 434.51 р.  
декабрь 2015 г. 1 434.51 р. 261.60 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 261.60 р. 827.19 р. 0.00 р. 0.00 р. 868.92 р.  
январь 2016 г. 868.92 р. 261.60 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 261.60 р. 625.83 р. 0.00 р. 0.00 р. 504.69 р.  
февраль 2016 г. 504.69 р. 261.60 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 261.60 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 766.29 р.  
март 2016 г. 766.29 р. 261.60 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 261.60 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 1 027.89 р.  
апрель 2016 г. 1 027.89 р. 261.60 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 261.60 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 1 289.49 р.  
май 2016 г. 1 289.49 р. 261.60 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 261.60 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 1 551.09 р.  
июнь 2016 г. 1 551.09 р. 261.60 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 261.60 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 1 812.69 р.  
июль 2016 г. 1 812.69 р. 261.60 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 261.60 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 2 074.29 р.  
август 2016 г. 2 074.29 р. 261.60 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 261.60 р. 0.00 р. -4 387.23 р. 0.00 р. 6 723.12 р.  
сентябрь 2016 г. 6 723.12 р. 261.60 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 261.60 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 6 984.72 р.  
октябрь 2016 г. 6 984.72 р. 261.60 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 261.60 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 7 246.32 р.  
ноябрь 2016 г. 7 246.32 р. 261.60 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 261.60 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 7 507.92 р.  
декабрь 2016 г. 7 507.92 р. 261.60 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 261.60 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 7 769.52 р.  
январь 2017 г. 7 769.52 р. 261.60 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 261.60 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 8 031.12 р.  
февраль 2017 г. 8 031.12 р. 261.60 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 261.60 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 8 292.72 р.  
март 2017 г. 8 292.72 р. 261.60 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 261.60 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 8 554.32 р.  
апрель 2017 г. 8 554.32 р. 261.60 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 261.60 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 8 815.92 р.  
май 2017 г. 8 815.92 р. 261.60 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 261.60 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 9 077.52 р.  
июнь 2017 г. 9 077.52 р. 261.60 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 261.60 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 9 339.12 р.  
июль 2017 г. 9 339.12 р. 261.60 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 261.60 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 9 600.72 р.  
август 2017 г. 9 600.72 р. 261.60 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 261.60 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 9 862.32 р.  
сентябрь 2017 г. 9 862.32 р. 261.60 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 261.60 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 10 123.92 р.  
октябрь 2017 г. 10 123.92 р. 261.60 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 261.60 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 10 385.52 р.  
ноябрь 2017 г. 10 385.52 р. 261.60 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 261.60 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 10 647.12 р.  
декабрь 2017 г. 10 647.12 р. 261.60 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 261.60 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 10 908.72 р.  
январь 2018 г. 10 908.72 р. 261.60 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 261.60 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 11 170.32 р.  
февраль 2018 г. 11 170.32 р. 261.60 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 261.60 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 11 431.92 р.  
март 2018 г. 11 431.92 р. 261.60 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 261.60 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 11 693.52 р.  
апрель 2018 г. 11 693.52 р. 261.60 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 261.60 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 11 955.12 р.  
май 2018 г. 11 955.12 р. 261.60 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 261.60 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 12 216.72 р.  
июнь 2018 г. 12 216.72 р. 261.60 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 261.60 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 12 478.32 р.  
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июль 2018 г. 12 478.32 р. 261.60 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 261.60 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 12 739.92 р.  
август 2018 г. 12 739.92 р. 261.60 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 261.60 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 13 001.52 р.  
сентябрь 2018 г. 13 001.52 р. 261.60 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 261.60 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 13 263.12 р.  
октябрь 2018 г. 13 263.12 р. 261.60 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 261.60 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 13 524.72 р.  
ноябрь 2018 г. 13 524.72 р. 261.60 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 261.60 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 13 786.32 р.  
декабрь 2018 г. 13 786.32 р. 261.60 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 261.60 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 14 047.92 р.  
январь 2019 г. 14 047.92 р. 274.68 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 274.68 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 14 322.60 р.  
февраль 2019 г. 14 322.60 р. 274.68 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 274.68 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 14 597.28 р.  
март 2019 г. 14 597.28 р. 274.68 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 274.68 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 14 871.96 р.  
апрель 2019 г. 14 871.96 р. 274.68 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 274.68 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 15 146.64 р.  
май 2019 г. 15 146.64 р. 274.68 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 274.68 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 15 421.32 р.  
июнь 2019 г. 15 421.32 р. 274.68 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 274.68 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 15 696.00 р.  
июль 2019 г. 15 696.00 р. 274.68 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 274.68 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 15 970.68 р.  
август 2019 г. 15 970.68 р. 274.68 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 274.68 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 16 245.36 р.  
сентябрь 2019 г. 16 245.36 р. 274.68 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 274.68 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 16 520.04 р.  
октябрь 2019 г. 16 520.04 р. 274.68 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 274.68 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 16 794.72 р.  
ноябрь 2019 г. 16 794.72 р. 274.68 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 274.68 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 17 069.40 р.  
декабрь 2019 г. 17 069.40 р. 274.68 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 274.68 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 17 344.08 р.  
январь 2020 г. 17 344.08 р. 274.68 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 274.68 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 17 618.76 р.  
февраль 2020 г. 17 618.76 р. 274.68 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 274.68 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 17 893.44 р.  
март 2020 г. 17 893.44 р. 274.68 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 274.68 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 18 168.12 р.  
апрель 2020 г. 18 168.12 р. 274.68 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 274.68 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 18 442.80 р.  
май 2020 г. 18 442.80 р. 274.68 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 274.68 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 18 717.48 р.  
июнь 2020 г. 18 717.48 р. 274.68 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 274.68 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 18 992.16 р.  
июль 2020 г. 18 992.16 р. 274.68 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 274.68 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 19 266.84 р.  
август 2020 г. 19 266.84 р. 274.68 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 274.68 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 19 541.52 р.  
сентябрь 2020 г. 19 541.52 р. 274.68 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 274.68 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 19 816.20 р.  
октябрь 2020 г. 19 816.20 р. 274.68 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 274.68 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 20 090.88 р.  
ноябрь 2020 г. 20 090.88 р. 274.68 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 274.68 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 20 365.56 р.  
декабрь 2020 г. 20 365.56 р. 274.68 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 274.68 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 20 640.24 р.  
январь 2021 г. 20 640.24 р. 283.40 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 283.40 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 20 923.64 р.  
февраль 2021 г. 20 923.64 р. 283.40 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 283.40 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 21 207.04 р.  
март 2021 г. 21 207.04 р. 283.40 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 283.40 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 21 490.44 р.  
апрель 2021 г. 21 490.44 р. 283.40 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 283.40 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 21 773.84 р.  
май 2021 г. 21 773.84 р. 283.40 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 283.40 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 22 057.24 р.  
июнь 2021 г. 22 057.24 р. 283.40 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 283.40 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 22 340.64 р.  
июль 2021 г. 22 340.64 р. 283.40 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 283.40 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 22 624.04 р.  
август 2021 г. 22 624.04 р. 283.40 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 283.40 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 22 907.44 р.  
сентябрь 2021 г. 22 907.44 р. 283.40 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 283.40 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 23 190.84 р.  
октябрь 2021 г. 23 190.84 р. 283.40 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 283.40 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 23 474.24 р.  
ноябрь 2021 г. 23 474.24 р. 283.40 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 283.40 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 23 757.64 р.  
декабрь 2021 г. 23 757.64 р. 283.40 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 283.40 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 24 041.04 р.  
январь 2022 г. 24 041.04 р. 422.92 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 422.92 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 24 463.96 р.  
февраль 2022 г. 24 463.96 р. 422.92 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 422.92 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 24 886.88 р.  
март 2022 г. 24 886.88 р. 422.92 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 422.92 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 25 309.80 р.  
апрель 2022 г. 25 309.80 р. 422.92 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 422.92 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 25 732.72 р.  
май 2022 г. 25 732.72 р. 422.92 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 422.92 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 26 155.64 р.  
июнь 2022 г. 26 155.64 р. 422.92 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 422.92 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 26 578.56 р.  
июль 2022 г. 26 578.56 р. 422.92 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 422.92 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 27 001.48 р.  
август 2022 г. 27 001.48 р. 422.92 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 422.92 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 27 424.40 р.  
сентябрь 2022 г. 27 424.40 р. 422.92 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 422.92 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 27 847.32 р.  
октябрь 2022 г. 27 847.32 р. 422.92 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 422.92 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 28 270.24 р.  
ноябрь 2022 г. 28 270.24 р. 422.92 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 422.92 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 28 693.16 р.  
декабрь 2022 г. 28 693.16 р. 422.92 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 422.92 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 29 116.08 р.  
январь 2023 г. 29 116.08 р. 444.72 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 444.72 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 29 560.80 р.  
февраль 2023 г. 29 560.80 р. 444.72 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 444.72 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 30 005.52 р.  
март 2023 г. 30 005.52 р. 444.72 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 444.72 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 30 450.24 р.  
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апрель 2023 г. 30 450.24 р. 444.72 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 444.72 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 30 894.96 р.  
май 2023 г. 30 894.96 р. 444.72 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 444.72 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 31 339.68 р.  
июнь 2023 г. 31 339.68 р. 444.72 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 444.72 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 31 784.40 р.  
июль 2023 г. 31 784.40 р. 444.72 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 444.72 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 32 229.12 р.  
август 2023 г. 32 229.12 р. 444.72 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 444.72 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 32 673.84 р.  
сентябрь 2023 г. 32 673.84 р. 444.72 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 444.72 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 33 118.56 р.  
октябрь 2023 г. 33 118.56 р. 444.72 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 444.72 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 33 563.28 р.  
ноябрь 2023 г. 33 563.28 р. 444.72 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 444.72 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 34 008.00 р.  
декабрь 2023 г. 34 008.00 р. 444.72 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 444.72 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 34 452.72 р.  
январь 2024 г. 34 452.72 р. 479.60 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 479.60 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 34 932.32 р.  
февраль 2024 г. 34 932.32 р. 479.60 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 479.60 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 35 411.92 р.  
март 2024 г. 35 411.92 р. 479.60 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 479.60 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 35 891.52 р.  
апрель 2024 г. 35 891.52 р. 479.60 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 479.60 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 36 371.12 р.  
май 2024 г. 36 371.12 р. 479.60 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 479.60 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 36 850.72 р.  
июнь 2024 г. 36 850.72 р. 479.60 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 479.60 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 37 330.32 р.  
июль 2024 г. 37 330.32 р. 479.60 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 479.60 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 37 809.92 р.  
август 2024 г. 37 809.92 р. 479.60 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 479.60 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 38 289.52 р.  
сентябрь 2024 г. 38 289.52 р. 479.60 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 479.60 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 38 769.12 р.  
октябрь 2024 г. 38 769.12 р. 479.60 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 479.60 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 39 248.72 р.  
ноябрь 2024 г. 39 248.72 р. 479.60 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 479.60 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 39 728.32 р.  
декабрь 2024 г. 39 728.32 р. 479.60 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 479.60 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 40 207.92 р.  
январь 2025 г. 40 207.92 р. 566.80 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 566.80 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 40 774.72 р.  
февраль 2025 г. 40 774.72 р. 566.80 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 566.80 р. 5 000.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 36 341.52 р.  
март 2025 г. 36 341.52 р. 566.80 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 566.80 р. 5 000.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 31 908.32 р.  
апрель 2025 г. 31 908.32 р. 566.80 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 566.80 р. 3 000.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 29 475.12 р.  
май 2025 г. 29 475.12 р. 566.80 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 566.80 р. 3 000.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 27 041.92 р.  
июнь 2025 г. 27 041.92 р. 566.80 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 566.80 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 27 608.72 р.  
июль 2025 г. 27 608.72 р. 566.80 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 566.80 р. 2 000.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 26 175.52 р.  
август 2025 г. 26 175.52 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 26 175.52 р.  
Всего за 130 месяцев 0.00 р. 44 175.52 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 0.00 р. 44 175.52 р. 22 387.23 р. -4 387.23 р. 0.00 р. 26 175.52 р.  

Юрисконсульт 1 категории : Крупская Ж. Ю.________________


